.mc  jour  d'aoust,  l'an  de  grâce,  mil  .ccc.  un",  et  dix,  et  le  xe  de  nostre 
règne. 

Par  le  roy  en  son  Conseil.  —  Gannot. 

N»  XXI. 

1390,  19  décembre.  —  Paris. 

Mandement  de  Charles  VI  à  Guillaume  de  llangest,  «  homme  jugeant  »  en  la 

cour  de  Montdidier,  et  à  Gilles  de  Bourgueil,  leur  ordonnant  d'accomplir 
une  enquête  relative  à  une  affaire  pendante  par  devant  le  Parlement. 

A.  Original  perdu.  —  B.  Copie  du  \i\'  s.,  Arch.  \at.,  X''3S,  fol.  11. 

Karolus,  Dei  gratia  Francorum  rex,  Guillermo  de  Hangesto,  homini 

judicanti  in  curia  nostra  apud  Montem-Desiderii  ac  Egidio  de  Bourguello, 
salutem.  Mandamus  et  committimus  vobis  quatinus,  in  negocio  cause  que 
in  nostra  Parlamenti  curia  vertitur  inter  procuratorem  ac  Johannem 
Loste,  dictum  Pasquier,  quathenus  quemlibet  ipsorum  tangere  potest, 

actores,  ex  una  parte,  et  dilectum  nostrum  Hectorem  de  Hargicuria,  mili- 

tem,  Hugonem  de  Hargicui'ia,  ejus  fratrem,  Inguerranum  d'Auffay  et 
Johannem  de  Warmaises,  defensores,  ex  altéra,  secundum  tenorem  com- 
missionis  alias  vobis  seu  vestrum  alteri  directe,  de  qua  vobis  licuit  aut 

liquebit,  vocatis  evocandis,  procedatis,  et,  super  factis  et  articulis  dictarum 

partium,  alias  vobis  traditis,  inquiratis  cura  diligentia  veritatem,  etinques- 
tam  quam  inde  feceritis  diète  curie  nostre  sub  vestris  sigillisfideliter  inclu- 
sam  remittatis  cum  diclis  partibus  adjornatis  ad  diem  crastinam  ins- 
tantis  diei  dominice,  qua  cantabitur  in  ecclesia  Uculimei,  dictam  inquestam, 
pro  omni  prefixione,  recipi  et  judicari  visuris  et  ulterius  processuris,  ut 
fuerit  racionis.  Ab  omnibus  autem  justiciariis  et  subditis  nostris  vobis  et 
deputandis  a  vobis  in  hac  parte  pareri  volumus  elïicaciter  et  intendi.  Actum 

Parisius  in  Parlamento  nostro,  die  xix*  decembris,  anno  nonagesimo. 
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Ablein  ou  Ableni.  Voir  Ambleny. 

Achille  Gloset.  habitant  de  Pé- 
ronne,  216. 

Acy.  Voir  Jean  d' — . 
Adam  Chevros,  garde  du  scel  à 

Laon,  191. 
Adam  de  Bratnne,  lieutenant  du 

bailli  de  Vermandois,  190. 

Adam  Des  Mesnils,  prévôt  de  St- 
Quentin,  202. 

Adam  Martin,  prévôt  de  Laon,  198. 
Aelis,  veuve  de  Pierre  de  Piris,  162. 

Afoy.  Voir  Jean — . 

Aguilcourt,  Aisne,  arr.  Laon,  eant.